
РЕГИОНАЛЕН САЕМ ЗА ВРАБОТУВАЊЕ

Маркетинг услуги Брендиран Ексклузивен Премиум

Истакнување на огласите на почетната страна на Vrabotuvanje.com.mk + + +

Групна промоција во ПР кампања на Vrabotuvanje.com.mk + + +

Групна промоција во е-весникот на Vrabotuvanje.com.mk + + +

Групна промоција на Facebook + + + 

Објава на Facebook страната на Vrabotuvanje.com.mk (195.000+ followers) + + +

Кампања на Facebook страната на Vrabotuvanje.com.mk (195.000+ followers) + + -

Објава на LinkedIn страната на vrabotuvanje.com.mk (37.500+ followers) + + -

Објава на Instagram пост со лого на компанија и најава за учество (10.000+ followers) + + +

ПР статија за компанијата на Vrabotuvanje.com.mk и во секцијата „Настани“ + + -

Лого на компанијата во банер кампања на vrabotuvanje.com.mk (8 дена) + + -

Објава на завршна ПР статија, Интервју/Искуство со саемот на Vrabotuvanje.com.mk + - -

Кампања на ПР статија на Facebook страната на Vrabotuvanje.com.mk + - -

Маркетинг кампања


	Slajd 1
	Slajd 2
	Slajd 3
	Slajd 4
	Slajd 5
	Slajd 6
	Slajd 7
	Slajd 8
	Slajd 9



